
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125

Zhotovitel: IČ: 3935302
 DIČ: CZ03935302

Projektant: Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. IČ: 08438391
DIČ: CZ08438391

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%
15,00%

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

ZR SERVIS s.r.o.

0,00

Sazba daně

CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

05 Následná péče o výsadby dřevin - 2 roky

03
04 Mobiliář

Založení trvalkových záhonů
02
01 Výsadba stromů

Cena bez DPH [CZK]PopisKód Cena s DPH [CZK]

Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.

 

Výsadba keřů

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. IČ: 084 38 391
DIČ: CZ08438391

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

01 - Výsadba stromů

 

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Ateliér Cihlář-
Svoboda s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 500 do 1 000 m

m3 2,900

VV 9*(0,4*0,5) " jamky do 0,4 m3, výměna půdy na 50% 0,900
VV 8* (1*0,5) " jamky do 1 m3, výměna půdy na 50% 2,000
VV Součet 2,900

2 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny  nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 2,900

P
 Poznámka k položkám 1 a 2:

kompost pro výsadbu stromů s 50% výměnou půdy
VV 9*(0,4*0,5) " jamky do 0,4 m3, výměna půdy z 50% 0,900
VV 8* (1*0,5) " jamky do 1 m3, výměna půdy z 50% 2,000
VV Součet 2,900

3 K 183101215
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 
1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 9,000

4 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 
1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 8,000

5 M 10321100 Zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,900
VV 9*(0,4*0,5) " jamky do 0,4 m3, výměna půdy z 50% 0,900
VV 8* (1*0,5) " jamky do 1 m3, výměna půdy z 50% 2,000
VV Součet 2,900

6 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 9,000

7 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 8,000

8 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 17,000

9 M R1
Kůl ke stromu, frézovaný, impregnovaný, pr.6 cm, d 
2,5 m

kus 51,000

VV 3*17 51,000

10 M R2
Vyvazovací příčka, půl kůlu pr.  7 cm, d 60 cm, 
frézovaná, impregnovaná

kus 51,000

VV 3*17 51,000
11 M R3 Úvazek kotvení m 25,500

P   Poznámka k položce: kotvení 3 kůly - 1,5 m/strom
VV 1,5*17 25,500

12 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus 17,000

13 K 184501121
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu 
z juty  v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5

kus 17,000

14 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 7,400

VV 9*0,124 m2 1,200
VV 8*0,775 m2 6,200
VV Součet 7,400

15 M 10391100 Kůra mulčovací m3 0,762
VV 7,4 "výsadbové mísy 7,400
VV 7,4*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 0,762

17 M 286000001
Ochrana rostlin proti okusu zvěří z houževnatého PE a 
s UV stabilizací, recyklovatelná, barva bílá, HDPE cca 
0,5 mm, průměr 80 mm v celé délce kmene

kus 17,00

18 K 185804312 Zalití rostlin vodou jednotlivě ks 68,000
P  Poznámka k položkám 18 a 19: zálivka 4x, 80 l / strom

VV 17"strom
VV 17*4"Přepočtené koeficientem množství 68,000

19 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 5,440
VV 17* 0,08 "stromy (80 l/strom) 1,360
VV 1,36*4 5,440

D 998 Přesun hmot

23 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

t 0,877

D 01 Specifikace rostlin
24 M S1 Acer campestre - javor babyka, 10/12, zb kus 8,000
25 M S2 Malus ´Van Eseltine´ - jabloň cv. 08/10, zb kus 9,000

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

01 - Výsadba stromů

Strana 4 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. IČ: 084 38 391
DIČ: CZ08438391

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

02 - Výsadba keřů

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Ateliér Cihlář-
Svoboda s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 162251101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
do 20 m

m3 11,550

2 K 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 11,550

3 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny  nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 11,550

4 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm

m2 115,500

P
 Poznámka k položkám 1-4:

doplnění kompostu - 10 cm, záhony pro výsadbu keřů
VV 115,5*0,1 " doplnění kompostu, tl. 10 cm, záhony pro keře 11,550

5 M 10321100 Zahradní substrát pro výsadbu m3 11,550
VV 115,5*0,1 "doplnění kompostu, záhony pro keře 11,550

6 K 183205112
Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na 
svahu do 1:5 v zemině tř. 3

m2 115,500

7 K 183111112
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 bez výměny půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,002 do 0,005 m3

kus 116,000

8 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 
jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 116,000

9 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 115,500

10 M 10391100 Kůra mulčovací m3 11,890
VV 115,5 "záhony keřů 115,500
VV 115,5*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 11,890

11 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku  v rovině nebo na svahu 
do 1:5 umělým hnojivem na široko

t 0,002

VV 115,5*20/1000000 0,002

12 M 25191155
Hnojivo průmyslové granulované bezchloridové s 
obsahem N, P, K a Mg

kg 2,310

VV 115,5*20/1000 10,826
13 K 185804312 Zalití rostlin vodou v záhonech m2 462,000

P  Poznámka k položkám 13 a 14: zálivka 4x, 20 l / m2
VV 115,5"záhony keřů
VV 115,5*4 Přepočteno keofecientem množství 462,000

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 9,240
VV 115,5*0,02 "keřové výsadby 2,310
VV 2,31*4 "Přepočtené koeficientem množství 9,240

D 998 Přesun hmot

15 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

t 2,383

D 01 Specifikace rostlin

16 M K1
Amelanchier ovalis - muchovník vejčitý 
v 60-80, K ,5

kus 38,000

17 M K2
Hibiscus syriacus ´Marina´ - ibišek syrský cv.  
v 40-50, K 2,5

kus 17,000

18 M K3
Physocarpus opulifolius ´Diabolo´- tavola kalinolistá 
cv.
v 40-50 K 2,5

kus 17,000

19 M K4
Spiraea cinerea ´Grefsheim´ - tavolník popelavý cv. 
v 30-40 K1

kus 44,000

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

02 - Výsadba keřů

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. IČ: 084 38 391
DIČ: CZ08438391

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

03 - Založení trvalkových záhonů

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Ateliér Cihlář-
Svoboda s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 162251101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
do 20 m

m3 7,800

2 K 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 7,800

3 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny  nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 7,800

P
 Poznámka k položjám 1-3: doplnění kompostu - 10 cm, 

trvalkové záhony
VV 78*0,1 " doplnění kompostu, tl. 10 cm, trvalkové záhony 7,800

4 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm

m2 78,000

P
 Poznámka k položce: doplnění kompostu - 10 cm, trvalkové 

záhony
5 M 10321100 Zahradní substrát pro výsadbu m3 7,800

VV 78*0,1 "doplnění kompostu, trvalkové záhony 7,800

6 K 183205112
Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na 
svahu do 1:5 v zemině tř. 3

m2 78,000

7 K 183211322
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 
připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o 
průměru květináče přes 80 do 120 mm

kus 398,000

8 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 78,000

9 M 10391100 Kůra mulčovací m3 8,030
VV 78 "záhony trvalek 78,000
VV 78*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 8,030

10 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku  v rovině nebo na svahu 
do 1:5 umělým hnojivem na široko

t 0,002

VV 78*20/1000000 0,002

11 M 25191155
Hnojivo průmyslové granulované bezchloridové s 
obsahem N, P, K a Mg

kg 1,560

VV 78*20/1000 1,560
12 K 185804312 Zalití rostlin vodou m2 312,000

P  Poznámka k položkám 12 a 13: zálivka 4x, 10 l / m2
78"záhony trvalek
78*4"Přepočtené koeficientem množství 312,000

13 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 3,120
VV 78*0,01"záhony trvalek 0,312
VV 0,78*8 "Přepočtené koeficientem množství 3,120

D 01 Specifikace rostlin
14 M T1 Alchemilla mollis - kontryhel měkký P1 kus 57,000
15 M T2 Geranium magnificum - kakost vznešený P1 kus 45,000
16 M T3 Geranium sanguineum - kakost krvavý P1 kus 41,000
17 M T4 Hemerocalis ´Bonanza´ - denivka cv. P1 kus 81,000
18 M T5 Lavandula angustifolia - levandule lékařská C2 kus 30,000
19 M T6 Origanum vulgare - dobromysl obecná P01 kus 77,000
20 M T7 Phlox paniculata ´Swizle´ - plamenka latnatá cv. P1 kus 25,000
21 M T8 Salvia nemorosa ´Amethyst´ - šalvěj hajní cv.  P1 kus 42,000

 

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

03 - Založení trvalkových záhonů

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. IČ: 084 38 391
DIČ: CZ08438391

Zpracovatel:  IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

04 - Mobiliář

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Ateliér Cihlář-
Svoboda s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 02 Specifikace mobiliáře

1 K M1
Lavička s opěrkou, d 1500 mm, dřevo, kovová 
konstrukce s dvěma nohami k zabetonování 

kus 3,000

2 K M2
Patník pro psy betonový konický s tyčí k zabetonování 
a košem na exkrementy 

kus 2,000

D 1 Zemní práce

3 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

m3 0,709

VV (0,45*0,45*0,45)*2*3 "lavička s opěrkou 0,547
VV (0,45*0,45*0,4)*2 "odpadkový koš 0,162
VV Součet 0,709

4 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 0,709

5 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
přes 50 do 100 m

m3 2,266

VV 10,3*0,22"plocha kačírku 2,266

6 K 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4000 do 5000 m

m3 2,975

VV (0,45*0,45*0,45)*2*3 "lavička s opěrkou 0,547
VV (0,45*0,45*0,4)*2 "odpadkový koš 0,162
VV 4,5*0,3"plocha kačírku 2,266
VV Součet 2,975

7 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 
tř. 1 až 4 se zhutněním

m2 10,300

D 2 Zakládání

8 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 
32 mm

m3 0,142

VV (0,45*0,45*0,1)*2*3 "lavička s opěrkou 0,122
VV (0,45*0,45*0,1)*2 "odpadkový koš 0,020
VV Součet 0,142

9 K 275313511
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 12/15

m3 0,487

VV (0,45*0,45*0,3)*2*3 "lavička s opěrkou 0,365
VV (0,45*0,45*0,3)*2"odpadkový koš 0,122
VV Součet 0,487

D 3 Komunikace

10 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm

m2 10,300

VV 10,3"plocha kačírku - podklad 4,500

11 K 184911151
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným 
kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 10,300

VV 10,3"plocha kačírku - svrchní vrstva 4,500
12 K 916371214 Osazení zahradního obrubníku včetně začištění m 30,150

13 M 136112140
Ocelový obrubník tl. 4 mm šíře 100 mm pro osazení 
včetně navařených úhelníků

m2 3,015

D 998 Přesun hmot

14 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 52,565

 

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

04 - Mobiliář

Strana 10 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice IČ: 002 57 125
DIČ: CZ00257125

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. IČ: 084 38 391
DIČ: CZ08438391

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

05 - Následná péče o výsadby - 2 roky

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Ateliér Cihlář-
Svoboda s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 7. Následná péče o dřeviny
1 K 185804213 Odplevelení výsadbové mísy kus 136,000

P  Poznámka k položce: 4 x ročně
VV 17*4*2 'Přepočtené koeficientem množství a počtu let 136,000

2 K R1 Odstranění výmladků u báze kmene kus 34,000
VV 17*2 'Přepočtené koeficientem počtu let 34,000

3 K 184911111
Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícím 
kůlům 

kus 34,000

P  Poznámka k položce: 1 x ročně 
VV 17*2 'Přepočtené koeficientem počtu let 34,000

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou jednotlivě ks 510,000
P  Poznámka k položkám 4 a 5: zálivka 15xročně 80 l / strom

VV 17"strom

VV 17*15*2 "Přepočtené koeficientem množství a počtu let 510,000

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 40,800
VV 17* 0,08 "stromy (80 l/strom) 1,360
VV 1,36*15*2 "Přepočtené koeficientem množství 40,800

6 K 185804214 Odplevelení záhonů keřů m2 693,000
P Poznámka k položce: 3 x ročně 

VV 115,5*3*2'Přepočtené koeficientem množství a počtu let 693,000

7 K 185802114
Přihnojení umělým hnojivem s rozdělením k 
jednotlivým rostlinám

m2 231,000

P Poznámka k položce: 1 x ročně, 20 g / m2 
VV 115,5*2'Přepočtené koeficientem počtu let 231,000

8 M 25191155
Hnojivo průmyslové granulované bezchloridové s 
obsahem N, P, K a Mg

kg 4,620

VV 115,5*2*20/1000 10,826
9 K 185804312 Zalití rostlin vodou v záhonech m2 3 465,000

P  Poznámka k položkám 9 a 10: zálivka 15xročně, 20 l / m2

VV 115,5"záhony keřů

VV 115,5*15*2 "Přepočtené koeficientem množství a počtu let 3 465,000

10 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 18,480
VV 115,5*0,02 "keřové výsadby 2,310
VV 2,31*15*2 "Přepočtené koeficientem množství a počtu let 18,480

 

Územní studie sídelní zeleně města Přeštice - realizace Přeštice - jih

05 - Následná péče o výsadby - 2 roky

Strana 12 z 12


